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Bästa lion och partner i A-distriktet! 
Det igen aktuellt med distriktsguvernörens infobrev. Några av er har gärna sett att Infor- 
mationsbrevet skulle ha kommit månatligen, för vissa har ett glesare publicerat infobrev  
varit en förbättring jämfört med tidigare års praxis. I dagens samhälle är nyhetsflödet  
utmanande och jag har velat undvika en upprepning av de ärenden och nyheter som har 
stått att läsas såväl på www.lions.fi-sidorna, som på distriktets egna sidor www.lions.fi/a  
eller på de internationella sidorna www.lionsclubs.org, för att inte tala om förbundets och  
LCI:s elektroniska nyhetsbrev eller artiklar i Lion-tidningen. Därtill är det viktigaste och  
effektivaste sättet att föra fram information, de diskussioner som förs vid zonordförandens, 
regionordförandens och distriktsguvernörsteamets besök och vid zonernas PNAT-möten. Kom ihåg att 
regelbundet besöka våra webbsidor. På sidorna publiceras nyheter och information i en strid ström, under den 
här perioden redan 65. Notera även de sidor på www.lions.fi som fordrar inloggning. Där hittar man viktig 
information för klubbar och alla medlemmar. Med samma lösenord kommer man in på den elektroniska 

medlemsmatrikeln i medlemsregistret. 
 

Det sista kvartalet har alltså börjat och nu om inte förr är det tid att slutföra arbetet på att nå de mål som 
man uppställt för verksamhetsåret och samtidigt förbereda sig inför den kommande perioden. Nu är det full 
fart på klubbarna och bl.a. medlemsutvecklingen såväl här i A-distriktet (1.3. 2629, ökning 23!) som i hela 
landet (25035, minskningen har upphört och vi ligger på samma nivå som i början av perioden) ser bra ut, 
bättre än på många år (den bästa marsnoteringen på 11 år)! Tack till er allesammans! 
 

Vårt mål för den här perioden är en nettoökning på genomsnitt minst en medlem i varje klubb och det målet  
får man överskrida. Men jag vill poängtera att trivseln i klubben är en viktigare än medlemsrekryteringen. De 
klubbtillställningar där medlemmarna trivs garanterar välmående och samtidigt når man även medlemsmålen.  
 

 
 
 

 
 

Distriktets tidning Jalopeura utkom 1.3.2014. Förhoppningsvis har ni redan fått tidningen. Distributionen 
sköts av zonordföranden. Klubben får tidningar så att det räcker åt alla medlemmar och därutöver får man 10 
tidningar för att delas ut till olika publika utrymmen och väntsalar på er ort. Tidningen är alltså en 
årspublikation vars uppgift är att för medlemskåren berätta om vad som hänt i distriktet under det föregående 
året men samtidigt är tidningen ett viktigt redskap då vi informerar allmänheten om lionsverksamheten och 
kanske samtidigt väcker intresse för att ansluta sig som medlem. Det finns mera av tidningen bl.a. för 
evenemang och för att ställa fram flera i allmänna utrymmen under hösten (den kommande zonordföranden 
delar ut på hösten). Tidningen kan också läsas på vårt distrikts webb-sidor.  
 

Pågående och kommande aktiviteter 
Som en följd av att supertyfonen Haiyan slog till mot Filippinerna i november, fortsätter 
återuppbyggnadsarbetena och men behöver fortsättningsvis medel för detta. Ytterligare information om 
donationer hittar man på www.lions.fi-sidorna. Klubbarna kan utnyttja donationerna för MJF-belöningar. 
Även bössinsamlingsmöjligheten finns kvar. Distriktets medelinsamlingsansvariga, Timo Roos, och LCIF-
koordinatorn Janne Tienpää ger ytterligare information.  Alla donationer går till målområdet via LCI, vår 
egen stiftelse. Nya Barnsjukhuset-insamlingen fortsätter och övergår till att bli en ”officiell” Lionsaktivitet 
under nästa period.  Förutom att ge donationer har klubbarna möjlighet att genomföra en bössinsamling 
med Nya barnsjukhusets stödförenings bössor. Donationerna görs direkt till stödföreningen med 
distriktsvisa referensnummer och vid bössinsamlingen bör man ovillkorligen använda sig av nämnda 
bössor. Bössor för insamlingar under våren kan man få av Timo Roos. I augusti får man exaktare direktiv 
om insamlingen under hösten. Tack veteraner! – serviceaktiviteten arrangeras under perioden 2014-2015. 
Klubbpresidenten under nästa år ombeds att sätta in den här aktiviteten i verksamhetsplanen. Därtill ska 
klubben utse en kontaktperson bland klubbens medlemmar.  I princip kunde han/hon vara 1:a 
vicepresidenten men om man i klubben har en medlem som har erfarenhet av ärenden som berör 
krigsveteraner eller krigsinvalider eller som annars är intresserad, kan han/hon utses till uppdraget. Som 
distriktets kontaktperson fungerar Jukka Rauhaniemi (LC Turku/Suikkila) tillsammans med Osmo 

Drömmen är alltså ett mål och för att förverkliga målet är man beredda att arbeta!. Nu är således 
stunden inne att förverkliga årets mål och samtidigt fundera över de följande. Genom att arbeta 
tillsammans når vi vår dröm. 

http://www.lions.fi-sidorna/
http://www.lions.fi/a
http://www.lionsclubs.org/
http://www.lions.fi/
http://www.lions.fi-sidorna/
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Målen i A-distriktet 

- Att trivas i klubbarna 

- Att jobba tillsammans och 
att nätverka   

   - Att göra 
Lionsverksamheten synlig  
genom våra gärningar 

- Att rekrytera medlemmar 

 

Suominen (LC Turku/City). Under nästa period är även många andra serviceaktiviteter på kommande 
såsom den till ungdomen riktade Trygg på vägen tillsammans med AKK Motosport och Trafikskyddet. 
Och i Näsdags-insamlingen är vi också med under oktober-november (Näsdagen 7.11.2014) 
 

Distriktets årsmöte 26.4. i Kisko 
Kallelsen till distriktets årsmöte och årsmötesfest sänds till klubbarna under vecka 12, notera din 
inkommande post. Evenemanget är öppet för alla klubbmedlemmar och deltagandet ingår i den årliga 
årsmötesavgift som klubben betalar d.v.s. någon skild måltidsavgift eller dylikt uppbärs inte. Under mötet 
ordnas även partnerprogram som är ämnat för alla partner. 
 

Saker som bör noteras nu under våren: 
- Din klubb har väl sett till att medlemsavgifterna såväl till huvudkontoret, Lions Club International, 

som till Lionsförbundet är betalda och även Årsmötes- Jalopeura- och Ungdomslägeravgifterna 
som det senaste årsmötet fattade beslut om? Räkningen på dessa avgifter har nyligen kommit till 
klubbarna. 

- . I april bör klubbarna hålla sitt valmöte där man bl.a. väljer kommande president och fattar ett 
preliminärt beslut om den kommande periodens mål. Kom ihåg att de nya funktionärerna bör sättas 
in i sina uppgifter. 

- Man hinner ännu under den här perioden belöna förtjänta klubbmedlemmar t.ex. genom att ansöka 
om Arne Ritari-medlemskap eller genom att skaffa Melvin Jones-medlemskap.  Notera även de 
belöningar som klubben kan bevilja. Direktiv hittar man på www.lions.fi-medlemssidor.  

- Du kommer väl ihåg att på ert klubbmöte aktualisera Arne Ritari Stiftelsens gratulations- och 
kondoleansadresser. Det är lättast att beställa adresserna via www.lions.fi-medlemssidor. 

- Kom ihåg anmälningarna till kommande möten. Till distriktets årsmöte i Kisko senast 11.4. och till 
förbundets årsmöte i Björneborg senast 20.4. 

- För att man för klubbens president ska kunna ansöka om periodens utmärkels för 100 %-ig 
president, bör följande villkor uppfyllas: Man har betalat såväl LCI:s, förbundets som distriktets 
avgifter, klubben har haft representant såväl på förbundets som distriktets årsmöte, klubben har 
stött Arne Ritari Stiftelsen (t.ex. köpt adresser, riddaravgifter); betalat Quest-deltagaravgifter eller 
beställt julkort för minst ett sammanlagt belopp på 200 €, deltagit i riksomfattande aktiviteter och 
medlemsantalet har inte minskat under perioden. Ansökningar senast 15.7.  

 

Kommande händelser 
Utbildningstillfälle för kommande klubbfunktionärer ordnas 6.5. på Mer-Karina i Åbo, därtill ordnas ett 
informations- och utbildningstillfälle för kommande region- och zonordförande 15.3. och 10.5.en 
utvecklingsdag för den kommande distriktsstyrelsen. Distriktets golfmästerskapstävling 29.5., arrangör LC 
Turku/Koroinen. Förbundets årsmöte hålls 6-8.6. i Björneborg: www.lionsvuosikokous2014.fi 
 

Distriktsstyrelsen möts nästa gång 10.4. i Salo. 
 
Kom ihåg att belöna medlemmar som har skött sina 
uppgifter bra under perioden! 
. 

Soliga vårdagar! 
 

Tommi Virtanen 
Distriktsguvernör 107-A 

 

PS Jag har under perioden, tillsammans med guvernörsteamet, fått 
föra trevliga diskussioner med er då jag bekantat mig med era klubbar. Er verksamhet är förträfflig. Ni följer 
er egen dröm och utför ett gott och mångsidigt Lionsarbete. Om ni ännu under våren önskar ett besök till 
en viss klubbafton, ett möte eller evenemang, ta så fort som möjligt kontakt med undertecknad 
(tommi.virtanen@lions.fi).  

http://www.lions.fi-medlemssidor/
http://www.lions.fi-medlemssidor/
http://www.lionsvuosikokous2014.fi/

